
GAST'PRO ISO 9001

TECHNIKA PRO GASTRONOMII

SMLOUVA O DÍLO číslo, 23/1766

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Zhotovitel:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Zapsaná
peněž.ústav:
číslo účtu:

Objednatel:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
telefon:
peněž.ústav:
číslo účtu:

GAST-PRO s.r.o.
Horská 938
541 01 Trutnov
jednatelem
25939645
CZ25939645
Krajský soud Hradec Králové, C/16223
KB Trutnov

Mateřská škola, Trutnov, Na Struze 124
Na Struze 124
541 01 Trutnov - Horní Předměstí

.
60153041
CZ60153041

(Příjemce):

2.a. Předmět díla

Dodávka a montáž technologie specifikované v příloze Č.1 (nabídka č. 23/2063P) této smlouvy, která je
nedílnou součástí této smlouvy.

2.b. Cena díla

Celkem bez DPH 45 555,00- Kč
DPH 21 % 9 566,55- Kč
Celkem s dani 55 121,55- KČ

GAST-PRO s.r.o., Horská 938, 541 01 Trutnov, Tel.: , Fax.
IČO: 25939645, DIČ: 268-25939645, Bank. spojeni: KB

e-mail: , www.gastprc).cz (spis.zn.: C/16223-Hr. Králové)



3. Dodacl/hůta

Dodací lhůta předmětu díla je stanovena do 3 kalendářních týdnů od oficiálnIho písemného vyzvání
zhotovitele objednatelem k plnění předmětu díla dle této smlouvy, definovaného v bodu 2.a. této smlouvy.

4. Místo dodáni

Místem plněni díla je adresa:
Mateřská škola, Trutnov, Na Struze 124

5. Platební podmínky

1. Platba smĹuvnÍ ceny díla dle bodu 2.b. je splatná objednatelem zhotoviteli po předáni a převzetí
předmětu díla na základě zhotovitelem vystavené konečné faktury s délkou splatnosti 14 dnů.

2. Vlastnictví k předmětu díla přechází ze zhotovitele na objednavatele až po úplném zaplaceni celkové
ceny díla včetně DPH.

3. V případě neprovedení úhrady jakékoli touto smlouvou dohodnuté platby ze strany objednatele ve
stanoveném terminu, je zhotovitel oprávněn po terminu dohodnuté platby odebrat objednateli část
předmětu díla min. v hodnotě neuhrazené částky dle vlastního výběru. Objednatel se tímto zavazuje
uvedený odběr předmětu díla umožnit.

6. Zvláštni ustanovení

1. V případech prodlení s placením smluvní ceny může zhotovitel objednateli účtovat smluvní pokutu ve
výši 0,05% ze smluvní ceny za každý den prodlení.

2. Smluvní pokuta za nedodání předmětu smlouvy zhotovitelem objednateli do data výše deňnované
dodací lhůty je stanovena ve výši 0,05% ze smluvní ceny za každý den prodlení.

7. Záruka a servis

1. Záruční doba na dodaný předmět smlouvy je 12 měsíců od data předání a převzetí díla. Záruční doba
a záruční podmínky budou vyznačeny na dodacím listu. Záruční a pozáruční servis je zajištěn firmou
GAST-PRO s.r.o. Trutnov a jejími smluvními partnery.

8. Závěrečná ustanovení

1. Obě strany se svobodně shodly na všech bodech této smbuvy a tím na ni jako celku. Platnost a
účinnost nabývá tato smlouva dnem podpisu.

2. Smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 1 výtisku.

V Trutnově dne 29.01.2023

, DigitálněVac av podepsal

Fla ndera Da'um:2024.01.02
10:55:33 +01'00'

Zhotovitel:
GAST-PRO s.r.o.

Mateřskáškola,Trutnov, Na Struze 124
Struze 124, 54101Trutnov

Tel.:499 941054'ČO: 60153041 'Ĺ)


